
日期 請款早餐店 支出金額 累計金額 1-6月總額

107/01/10 中壢 平興 5,180            5,180            1,079,477         

107/01/12 新明 3,500            8,680            

大坡 5,145            13,825          

107/01/16 過嶺 1,365            15,190          

中壢 平興 6,370            21,560          

107/01/23 新明 3,500            25,060          

中壢 平興 6,300            31,360          

平鎮 2,380            33,740          

107/01/25 內壢 11,795          45,535          

龍岡 23,415          68,950          

107/01/26 觀音 5,845            74,795          

觀音高中 8,330            83,125          

八德 13,090          96,215          

興南 11,900          108,115        

107/01/30 大成 4,165            112,280        

楊明 1,225            113,505        

武漢 8,750            122,255        

楊明 5,880            128,135        

新明 2,100            130,235        

竹圍 4,480            134,715        

中壢 平興 3,745            138,460        

大崙 1,190            139,650        

幸福 1,645            141,295        

107/01/31 過嶺 1,750            143,045        

富岡 10,115          153,160        

01 月份 153,160        -               

107/02/01 龍興 5,250            158,410        

過嶺 2,415            160,825        

107/02/06 平南 11,635          172,460        

草漯 3,165            175,625        

龍潭 6,175            181,800        

大坡 3,795            185,595        

武漢 8,905            194,500        

東興 119,455        313,955        

107/02/27 中壢 平興 3,885            317,840        

02 月份 164,680        -               

107/03/06 新明 4,900            322,740        

中壢 平興 5,390            328,130        

107/03/08 過嶺 2,030            330,160        

草漯 3,045            333,205        

大崙 350              333,555        
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107/03/13 新明 3,500            337,055        

過嶺 1,645            338,700        

竹圍 1,470            340,170        

光明 7,700            347,870        

平南 1,470            349,340        

龍潭 875              350,215        

內壢 3,465            353,680        

中壢 平興 6,790            360,470        

107/03/20 中壢 平興 6,650            367,120        

新明 2,800            369,920        

107/03/22 過嶺 1,645            371,565        

龍岡 22,365          393,930        

107/03/27 新明 3,500            397,430        

中壢 平興 7,105            404,535        

107/03/30 新明 3,500            408,035        

過嶺 1,645            409,680        

03 月份 91,840          -               

107/04/03 平南 13,860          423,540        

中壢 平興 7,070            430,610        

過嶺 1,820            432,430        

光明 7,945            440,375        

觀音高中 9,100            449,475        

內壢 15,820          465,295        

大坡 6,860            472,155        

107/04/10 中壢 平興 2,520            474,675        

草漯 10,747          485,422        

幸福 2,065            487,487        

竹圍 5,775            493,262        

八德 20,580          513,842        

大崙 1,540            515,382        

107/04/12 大成 6,860            522,242        

武漢 16,800          539,042        

107/04/17 富岡 16,660          555,702        

中壢 平興 7,140            562,842        

107/04/20 龍岡 24,605          587,447        

新明 4,900            592,347        

過嶺 2,100            594,447        

龍興 8,820            603,267        

107/04/24 新明 3,500            606,767        

中壢 平興 6,020            612,787        

04 月份 203,107        -               

107/05/03 過嶺 3,150            615,937        

興南 28,665          644,602        

新明 3,500            648,102        

中壢 平興 6,650            654,752        

觀音高中 7,420            662,172        



龍潭 9,200            671,372        

107/05/04 八德 13,230          684,602        

內壢 11,900          696,502        

107/05/08 大坡 4,410            700,912        

大崙 1,260            702,172        

平南 10,710          712,882        

過嶺 1,470            714,352        

中壢 平興 6,650            721,002        

觀音國中 12,915          733,917        

107/05/09 新明 3,500            737,417        

幸福 1,400            738,817        

107/05/15 大成 4,410            743,227        

大園 11,025          754,252        

中壢 平興 6,475            760,727        

大園 6,930            767,657        

新明 3,500            771,157        

富岡 11,340          782,497        

武漢 10,710          793,207        

草漯 6,615            799,822        

龍岡 26,320          826,142        

竹圍 4,690            830,832        

光明 8,820            839,652        

107/05/22 中壢 平興 6,475            846,127        

107/05/25 過嶺 2,870            848,997        

107/05/28 新明 3,500            852,497        

107/05/29 中壢 平興 10,500          862,997        

107/05/31 觀音高中 8,120            871,117        

05 月份 258,330        -               

107/06/05 中壢 3,150            874,267        

平興 3,150            877,417        

內壢 16,170          893,587        

平鎮 9,450            903,037        

竹圍 4,200            907,237        

107/06/07 新明 3,500            910,737        

光明 13,300          924,037        

武漢 14,490          938,527        

草漯 8,020            946,547        

幸福 1,400            947,947        

大崙 1,610            949,557        

觀音國中 5,635            955,192        

平南 14,490          969,682        

107/06/12 大成 5,635            975,317        

新明 3,500            978,817        

八德 16,905          995,722        

富岡 14,105          1,009,827     

龍岡 26,390          1,036,217     



中壢 平興 6,300            1,042,517     

107/06/14 過嶺 4,305            1,046,822     

大坡 5,635            1,052,457     

107/06/19 新明 3,150            1,055,607     

中壢 平興 5,915            1,061,522     

107/06/22 龍興 12,915          1,074,437     

107/06/26 中壢 平興 2,940            1,077,377     

新明 2,100            1,079,477     

06 月份 208,360        -               


